[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  TÖРОЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.06.2022 года                                                                                                        № 49
п. Балезино
	О внесении изменений  в Постановление Главы муниципального образования  «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»  от  28.01.2022 года  № 3 «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования  «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом  от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,   Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821  «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования  «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»  и урегулированию конфликта интересов в новом составе  и изложить Приложение  № 2  к Постановлению Главы муниципального  образования  «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»  от  28.01.2022 года  № 3  «Об утверждении  Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования  «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» и урегулированию конфликта интересов»  в следующей редакции:

            «Приложение  № 2

к Постановлению

 Главы муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский
 район    Удмуртской     Республики»

от  28.01.2022   г. № 3(с изменениями,

 внесенными Постановлением Главы

муниципального образования
 «Муниципальный округ Балезинский
район Удмуртской Республики»
от 14.06.2022 года № 49)
Состав

  Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования  «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» и урегулированию конфликта интересов
     Касимова Г.А. – руководитель Аппарата Главы муниципального образования, Совета депутатов и Администрации района, председатель Комиссии;

     Черепанова И.П. –  начальник Управления финансов  Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», заместитель председателя Комиссии;

     Шибанова Л.М.   – начальник сектора по кадровой работе Аппарата Главы муниципального образования, Совета депутатов и Администрации района, секретарь Комиссии;

    Члены Комиссии:
Ратанов А.И. - заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» по территориальному развитию  - начальник Управления по работе с территориями;
     Булдаков С.К. – председатель Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»;

     Гиздуллина М.С. – начальник правового отдела  Аппарата Главы муниципального образования, Совета депутатов и Администрации района;

     Борисова Т.В.- начальник отдела экономики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»;
     Смирнов  А.Н. – начальник Управления  имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»;

     Князева Н.А. – председатель профсоюза работников АПК  (по согласованию);

     Девяткова Н.В. – начальник  организационного отдела Аппарата Главы муниципального образования, Совета депутатов и Администрации района;

     Уракова  И.В. –  директор МБУК «Балезинская районная библиотека»;

     Зямбахтина Л.Р. -  главный специалист-эксперт сектора по кадровой работе Аппарата Главы муниципального образования, Совета депутатов и Администрации района;

     Баженов А.В. – директор МБОУ «Кожильская средняя общеобразовательная школа»;

     Главатских С.Ю.  –председатель Ассоциации «Ветераны локальных воин Балезинского района» (по согласованию).».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на Руководителя Аппарата Главы муниципального образования, Совета депутатов и Администрации района.
Глава муниципального образования                                          Ю.В. Новойдарский

 Исп.Шибанова Л.М.